MO.0112.2.2020

Decyzja Nr 73 / 2020
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Ostrołęce
z dnia 24 marca 2020 r.


w sprawie:  zmian w regulaminie  organizacyjnym Komendy  
                     Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce


	
	Na podstawie art. 104 §1 ustawy z dnia 14.06.1960 Kodeksu postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) w związku z   art. 13 a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1499 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 stycznia 2020 r. , w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 280). postanawia się, co następuje: 
§ 1.

W regulaminie organizacyjny Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Ostrołęce wprowadzonym Decyzją Nr 95/2018 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce, a zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 36/2018 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30 listopada 2018r. wprowadza się następujące zmiany treści regulaminu:
1. Zmianie ulega Tabela nr 1 „Liczba i rodzaj stanowisk służbowych 
w poszczególnych komórkach organizacyjnych KM PSP Ostrołęka”.
§ 3.

Zmiany Regulaminu wchodzą w życie w terminie określonym 
w zarządzeniu Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej zatwierdzającym jego treść.


